
45  

N. „Schiedel“ kišamojo adapterio montavimo instrukcija (papildomas priedas, neįeina į 
komplektaciją)  

Skirtas montuoti vienasieniui jungiamajam vamzdžiui (skystojo kuro / dujų standartinis katilas) 
 

   
Vaizdas prieš pradedant 

montuoti. 

Kišamojo adapterio rinkinio sudėtis: 

A- Kišamasis adapteris 

B- Lubrikantas (10 g)  

C- C- Peiliukas 

 
 

 

   
Ties esamomis žymomis 

peiliuku išpjaukite angą 

specialioje aliumininio 

audinio plėvelėje. 

Išpjautos angos vaizdas. 

 

Dūmtraukio atvamzdžio maksimalių skersmenų lentelė 

Išpjaukite vidinę angą 

reikiamam 

jungiamajam 

vamzdžiui. 

 

DĖMESIO! 

 

 
Skylę specialioje 
aliumininio audinio 

plėvelėje galima 
išpjauti tik 
montavimo vietoje 

atlikus  

„BlowerDoor“ 
bandymą! 

N.01  
DĖMESIO! 

 

 
Nepažeiskite plėvelės 
už apibrėžtų ribų! 

N.02 

Kišamasis 

adapteris 
Dūmtraukio 

atvamzdžio 

maks. ø 

Maks. tinkantis dūmtraukio 

atvamzdžio ø, angą išpjovus 

peiliuku 

100 75 83 

120 75 93 

140 75 113 

160 113 130 

180 113 144 

200 130 160 

220 75 160 

250 75 160 

 

  

SVARBU! 

 

 
Pjaudami po 

apačia 
naudokite 

paklotą! 

Nepažeiskite kišamojo 
adapterio! 



46  

 

    
Palei visą kišamojo 

adapterio kontūrą 

užtepkite lubrikanto. 

Lubrikanto patepkite ir 

dūmtraukio prijungimo 

angos viduje. 

Įstumkite kišamąjį 

adapterį, kad jo tvirtinimo 

spraudės atsiremtų į 

dūmtraukio angos kraštą. 

Vaizdas baigus darbą. 

 
 

Dujinio / kondensacinio katilo standartinis prijungimas (maks. išmetamųjų dujų 
temperatūra – 200°C) 

  
A Išmetamųjų dujų adapteris  

B Oro padavimo adapteris  

C Speciali aliumininio audinio 

plėvelė  

D Potinkinio montavimo grotelės 

E Potinkinio montavimo žiedas 

F Priekinė plokštė (išpjaunama 

montavimo vietoje iki potinkinio 

montavimo žiedo) 

G Priekinė plokštė 

H Blokelis 

 
 

   
Naudodami lubrikantą, į 

potinkinį žiedą įstatykite 

išorinį kišamąjį 

adapterį. 

Įcentruotą jungiamąjį 

vamzdį patepkite 

lubrikantu ir 

sumontuokite. 

Sumontuotas jungiamasis 

vamzdis turi būti 

prakištas kiaurai pro 

kišamąjį adapterį. 

N.04 N.05 N.06 N.07 

 

 

 

 

Jungiamuosius 

vamzdžius į kišamąjį 
adapterį reikia 
sumontuoti taip, kad 

jie būtų lygūs ašies 

atžvilgiu ir nebūtų 

svorio apkrovos! 

N.08 N.09 N.10 

Tiekiamas oras 

Tiekiamas oras 

Išmetamosios dujos 

Priekinę plokštę 
išpjaukite pagal 
potinkinį žiedą! 


